4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje gazi per nevoja te Bashkise Lezhe”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09122100‐1. 

6. Fondi limit: 1,082,506 (nje milion e tetedhjete e dy mije e peseqind e gjashte) Lek pa Tvsh, 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga 

data e nenshkrimit te kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/03/2026 (d/m/v), ora 10:00.  

9. Procedurë e Rishpallur: